5. Apotheosis Romana Numæ Papistica, ubi ex gentilium historiarum antiqvitatibus demonstratur, omnem Sanctorum hominum cultum ab Ethnicis esse mutuatum. Deutsch und Latein.

6. Numa Pontifex Romanus. i. e. genuina Flaminum Romanensium ex gentili Numæ Pompilij constitutione ordinis demonstratio historica. Deutsch und Latein.

7. Johannis P: P: puerperium, multo quam ante hac luculentius ex Pontificijs Scriptoribus demonstratum, Deutsch und Latein mit Kupfer-Stücken.

8. Notæ in declamationem Jesuitæ Romani in Rigenses et reliquos Livonos, Satyricam: Ex qua colligere possunt Livoni quid a Pontificijs sibi sit expectandum.

9. Dialogi pro juventute Scholastica, de mutationibus Provinciæ Livoniæ, ad mandatum Magistratus Latine, Græce, Germanice, Esthonicæ et Lettice adornati.

10. De generatione hominis, tractatus compendiosus festivus et utilis. Deutsch und Latein.

11. Apollo Scycticus, seu variorum poematum in Livonia natorum fasciculus.

12. Prælectiones in Melpomenem Herodoti, quo libro verus ille Monarcha et Parens, magnam Scytiæ partem, Pontum Scil. Bythiniam, Tartariam, Moscoviam, Podoliam usque ad Livonos & Borussos descripsisse, ex collatione illorum, quibus in describenda Moscovia ex ipsis Russorum annalibus Baro Herbersteinus et Petrus Petræjus utuntur clarissime monstratur.

13. Declamatio mire festiva de Jesuitarum technis.

14. Palestra variarum opinionum de Insula Thule: ubi non tantum verus illius situs demonstratur, sed multi quoque veterum et recentium de illa errores refutantur, inserta amabili & placida contra Clar: Dom: Pontanum Historicum Danum velitatione.

15. Die Offenbarung Johannis, auff eine sonderliche art und kunstliche manier, mit Text und Glossen in einer continuirlichen Rede also zusammen gesetzt, dasz Sie, wie schwer sie auch sonst ist, von den aller-einfältigsten leichtlich kan verstanden werden.

16. Obstetrix Gothica, seu Spongia labecula Antichristiana, quam Bartholomæus Anglicus, Johannes Magnus et alij fortissimæ Sveco-Gothorum genti intulerunt, cum illos a Magogo prognatos proderent. Refutatis omnibus, quæ a parte adversa producta sunt, vel produci possent.

17. Clavis Chronologiæ Scandinaviæ, ubi nonsolum vera causa de-

monstratur, cur plerique universalis Chronologiæ indices eam omittant et respuant: verum etiam modus demonstratur, imo Specimen editur, quomodo ex Herodoto & alijs exactissime, et ad miraculum usque restitui posset.

18. Mercurius Scythicus i. e. Historica & Geographica demonstratio, novi cujusdam loci, quo mediante nonsolum ex Persia et India, verum etiam ex omnibus IV Orbis angulis, mercimonia per utramque Russiam in Livoniam advehi, indeque rursus transportari possunt, imo illa nova negociatio incorruptum foedus inter tres Potentissimos Sveciæ, Poloniæ, et Moscoviæ Monarchas stabilire, ansamque præbere oportunitissimam potest ut barbaries Moscovitarum extirpetur, Tartarique subigentur et via terrestris in Orientem præparetur. Opusculum non nisi Proceribus Regni secreto communicandum; illisque si placet, septem lingvis publicandum. mit Kupfer Stücken.